
 
 

Nowa Wieś Wielka, 14 września 2022 r. 
 

Znak: ZPL.271.48.2022.AW 
 
 
            

Odpowiedzi Nr 2 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
 
 
Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka 
 
 
Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 
 
 
Pytanie Nr 1: 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu §9 ust.3 Umowy wskazującego, że- Stronom 
przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych 
do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody na zasadach przewidzianych przepisami Kodeksu cywilnego. 
Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu  prawo  do dochodzenia należności 
w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia 
Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się  
o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna 
wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca 
zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka 
związanego z realizacją umowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę i uzupełnia zapis §9 ust.3 Umowy o zdanie: „Łączna 
wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy”. 
 
Pytanie Nr 2: 
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie 
spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 
Ksh? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie 
spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 
Ksh. 
 
Pytanie Nr 3: 
W odniesieniu do § 15 umowy (Klauzula informacyjna RODO Zamawiającego), Wykonawca wnosi                                      
o uregulowanie kwestii udostępnienia danych osobowych w sposób wzajemny i symetryczny; propozycja: 
1) dodanie w § 15 umowy przed klauzulą informacyjną RODO Zamawiającego zapisów: 
a) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników                                   
i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego 
kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także - w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu 
fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 



 
 
b) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 
reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między 
Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 
c) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w a) oraz b) powyżej, Strony 
stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator 
udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania 
udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 
d) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą 
Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed 
udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 
przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 
czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 
 
Odpowiedź: 
Powyższe uregulowanie nie ma związku z charakterem przedmiotowej umowy, która polega na 
jednorazowym dostarczeniu urządzeń do siedziby Zamawiającego. W naszej ocenie zapis ten został 
przeniesiony z innej umowy o zdecydowanie innym przedmiocie zamówienia. 
 
Pytanie Nr 4: 
Dodanie (na zasadzie wzajemności) analogicznych zapisów dotyczących Klauzuli informacyjnej RODO 
Wykonawcy w treści umowy bądź w dedykowanym załączniku (stosowną treść klauzuli informacyjnej 
Wykonawca dostarczy na etapie zawierania umowy). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie mógł zająć stanowisko po otrzymaniu od wykonawcy treści klauzuli informacyjnej. 
 
 
Ponadto na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
na dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka znak: ZPL.271.48.2022.AW: 

1) W rozdziale IV ust. 1 zmienia się opis zamówienia dla części Nr 4, która otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„4) Część 4 obejmuje dostawę: 

a) 43 szt. oprogramowania biurowego w polskiej wersji językowej, do użytku edukacyjnego 
w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - Granty PPGR”, 

b) 43 szt. słuchawek nausznych zamkniętych przewodowych, 
c) 43 szt. myszek komputerowych bezprzewodowych”. 

Jednocześnie dokonuje się zmiany w formularzu ofertowym, którego poprawiona wersja stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszych odpowiedzi oraz specyfikację techniczną, która otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2.  

2) W rozdziale IV ust. 9 dodaje się kod CPV: 
32342100-3 Słuchawki 

3) W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin 
składania i otwarcia ofert do dnia 21 września 2022 r. godz. 12.00 (składanie ofert) i 12.10 (otwarcie 
ofert). Tym samym przedłuża się termin związania ofertą,  o którym mowa w pkt. XVII.1 SWZ, do dnia 
20 października 2022 r. 

 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 
2. Specyfikacja techniczna 


